OFÍCIO OP. Nº. 083/2011- BJG

Botucatu, 05 de outubro de 2011.

Senhora Secretária,

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de oferecer cerca de 40 ou 50 mudas de árvores frutíferas ( pitanga, acerola, amora, ameixa, etc...) para serem plantadas na margem direita do Ribeirão Lavapés, beirando a Rua Francisco Martins Filho.

Também solicitamos que a Secretaria do Meio Ambiente realize a abertura de valas em destacado local para a realização do plantio das mudas que será feito pelos moradores locais.

Na certeza de contar com a sua atenção, desde já agradeço.

Atenciosamente.

Vereador PROF. GAMITO

PT
A Sua Senhoria a Senhora
ENGª. CYNTHIA ZANOTTO SALVADOR
Secretária Municipal de Meio Ambiente

Botucatu - SP